



TOPLANTI KARAR TUTANAĞI

Doküman No	FR-043
İlk Yayın Tarihi	8/02/2022
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0
Sayfa No	1/1

Toplantının Konusu	Birim Kalite Komisyonu
Toplantı Tarihi ve Saati	14.02.2022 – 14:00
Toplantı Sayısı *	2022/02

* Tekrar eden toplantılar için örneğin 2021/05 yazılır.

ALINAN KARARLAR	
S/N	Karar
1	Fakültemiz 2021 yılı Birim İç Değerlendirme Raporu'nun (BİDR) Birim Kalite Komisyonu tarafından hazırlanan raporun gözden geçirilmesine, Word halinin ve kanıtların Büro Personeli Fatma KURT KALKANLI tarafından arşivlenmesine karar verilmiştir.
2	Fakültemizde görev yapan akademik, idari personellere ve öğrencilerimize yönelik uygulanan memnuniyet anket sonuçları incelenmiştir. Yapılan incelemeler sonucunda eksiklik görülen konuların Fakülte yönetimine arz edilmesine karar verilmiştir.
3	TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Kalite ve Strateji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KASGEM) tarafından tamamlanmış olup "kalite.kayseri.edu.tr" web sayfası "Dokümanlar" sekmesinde yayımlanmıştır. İlgili dokümanları 08.02.2022 tarihinden itibaren akademik ve idari personelimizin iş ve işlemlerini bu dokümanlar üzerinden yürütmesine, yeni doküman, revizyon ve iptal talepleri için Fakültemiz Kalite Temsilcileri Fakülte Sekreteri Ali DURKUT ve Büro Personeli Fatma KURT KALKANLI PD-001 Doküman Hazırlama ve Kontrol Prosedürü 'ne uygun olarak "FR-001 Doküman Hazırlama ve Revizyon Talep Formu"nu hazırlayarak Kalite ve Strateji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezine talepte bulunulmasına karar verilmiştir.
4	Toplantı dilek ve temennilerle sona ermiştir.

Başkan <i>Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA</i> <i>Dekan (Uhde)</i>	Üye¹ <i>Doç. Dr. İsmail YILDIRIM</i>	Üye¹ <i>Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇIN</i>
Üye³ <i>Dr. Öğr. Üyesi Ümit Harun AKKAYA</i>	Üye⁴ <i>Dr. Öğr. Üyesi Emine Elif ÇAKMAK İGALÇI</i>	Üye⁵ <i>Dr. Öğr. Üyesi Murat BIYIKLI</i>
Üye⁶ <i>Fakülte Sekreteri Ali DURKUT</i>	Üye⁷ <i>Büro Personeli Fatma KURT KALKANLI</i>	Üye⁸ <i>Nur TEKİN (Öğrenci Temsilcisi)</i>

¹ Katılımcı sayısı kadar çoğaltılabilir.

Hazırlayan	Onaylayan
-------------------	------------------